
  

 
 
Potápěčský klub O.S.A.C. Plzeň  
IČ: 70956197  (registrovaný u Svazu českých potápěčů, ev.č. C 124) 
sídlo: 301 00 Plzeň, Skupova 13 

Kontakt na klub: 

www.osac.cz   e-mail: info@osac.cz  
Výbor: 
Ing. Jaroslav Hudec, předseda, +420 739535770, hudecj@seznam.cz  
Ladislav Trávníček, hospodář, +420 603540008, ladatr@seznam.cz 
Jaroslav Šimůnek,člen výboru-výcvik, +420 603 486455, s.micha@seznam.cz 
Richard Bartoš, člen výboru-výcvik, +420 602 188993, riba44@gmail.com 
Bohumil Ţáček,člen výboru – propagace a organizace, +420 724355366, zacekb@volny.cz 

 
 

P O Z V Á N K A N A  V Ý R O Č N Í  Č L E N S K O U  S C H Ů Z I  
P O T Á P Ě Č S K É H O  K L U B U  O.S.A.C.  P L Z E Ň  

 
Datum: čtvrtek 18. února 2010  
Čas: od 18:00 hod. 
Místo: klubovna bazénu SK Radbuza, Kozinova 3, Plzeň 
 
Program: (18:00-19:00)  
1) Zpráva o činnosti klubu za r. 2009  
2) Výsledky hospodaření za r. 2009 
3) Zpráva o revizi hospodaření  

a stavu inventáře klubu 
4) Plán činnosti a rozpočet na r. 2010  
5) Diskuse a různé 
 
 
 
Bonus=promítání: (19:00 – 19:30) 
Premiéra 2 filmů „Záchrana andělíčka – akce OSAC“ 

 Film Davida Šmída – cca 20 min 

 Film „Jiřiny“ Brychty – cca 6 min 
 
Výbor klubu zve všechny členy klubu případně i nové zájemce o potápění k účasti a 
zejména k diskusi o připravovaných akcích pro letošní rok 2010 
 
Důležité: 
 
Na schůzi si sebou přineste Potápěčský průkaz (tzv.logbook)! 
Příspěvky: Člen klubu OSAC je povinen zaslat platbu (tzn. 550 Kč výdělečně činný nebo 400 Kč 
nevýdělečně činný) na účet klubu OSAC u České spořitelny, a.s., č.ú. 737065319/0800 s 
var.symbolem = rodné číslo (bez lomítka) a do zprávy pro příjemce uvést své jméno a příjmení. 
V mimořádném případě je možné zaplatit v hotovosti do pokladny hospodáři klubu.    
Celkově členský příspěvek (svazový a klubový) členů potápěčského klubu OSAC Plzeň pro rok 
2010 činí stejně jako v roce 2009 !j 
 
Všichni, kteří ji ještě nemají, obdrží Průkazku do bazénu a razítko do logbooku potvrzující 
zaplacení klubového a svazového příspěvku SČP 2010 (pokud již zaplatili) – důležité pro 
uplatňování slev při potápění na některých lokalitách v ČR a plnění lahví. Další informace na 
schůzi.  

 
Za výbor OSAC Plzeň  

Jarda Hudec – předseda 
V Plzni dne 10.02.2010 


